Série
58
ROBINETTERIE
Filters
Caractéristiques
Dimensions : DN8 à DN50 (1/4" à 2“)
Raccordements : taraudage Gaz ISO 7-1
taraudage NPT selon ASME B1.20.1

(pouces)
L
(mm)
D
(mm)
Référence
Standard
Maille 1 mm
Référence
Maille 0,6 mm
Référence
Maille 0,25 mm
Référence
Maille 0,15 mm
8 1/4" 29,0 19,0 458819-8 458819-8M0,6 458819-8M0,25 458819-8M0,15
10 3/8" 29,0 19,0 458819-10 458819-10M0,6 458819-10M0,25 458819-10M0,15
15 1/2" 29,0 19,0 458819-15 458819-15M0,6 458819-15M0,25 458819-15M0,15
20 3/4" 40,5 23,5 458819-20 458819-20M0,6 458819-20M0,25 458819-20M0,15
25 1" 49,0 33,0 458819-25 458819-25M0,6 458819-25M0,25 458819-25M0,15
32 1"1/4 54,0 36,0 458819-32 458819-32M0,6 458819-32M0,25 458819-32M0,15
40 1"1/2 64,0 44,0 458819-40 458819-40M0,6 458819-40M0,25 458819-40M0,15
50 2" 76,0 54,0 458819-50 458819-50M0,6 458819-50M0,25 458819-50M0,15
65 2"1/2 94,5 70 458819-65 458819-65M0,6 458819-65M0,25 458819-65M0,15
80 3" 110 84 458819-80 458819-80M0,6 458819-80M0,25 458819-80M0,15
100 4" 128,5 105 458819-100 458819-100M0,6 458819-100M0,25 458819-100M0,15
- 4 -
Caractéristiques élément filtrant
ROBINETTERIE
Série